
UCHWAŁA NR IV/20/2015
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 27 stycznia 2015 r.

o zmianie uchwały NR XXI/168/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 

2013, poz. 3518)

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012, poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale NR XXI/168/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 2013, poz. 3518) 
§ 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: ,,punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczyły 
usługi w piątki i soboty w okresie od listopada do końca marca w godzinach od 1000 do 1500 natomiast od 
kwietnia do końca października w godzinach od 1000 do 1600 przyjmując dostarczone selektywnie zbierane 
odpady, o których mowa w pkt 2, po uprzednim ustaleniu adresu właściciela nieruchomości, z której 
dostarczane są odpady”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Sadlinki oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sadlinki.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Wojciech Berent

Id: 866D353F-B642-43AD-9C49-027F7CF7A902. Podpisany Strona 1




